АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 № 75

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский от 01.03.2014
№ 4 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля в поселении Московский»

В соответствии с кадровыми изменениями администрация поселения Московский

постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 01.03.2014 № 4 «Об

утверждении Положения о порядке организации и осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в поселении Московский» следующее изменение: в пункте 3 слова «М.В.
Дубинину» заменить словами «Филатову М.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации
поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения
Московский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации
поселения Московский.

Глава администрации                                     Д.А. Андрецова